

## VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 1/2017

## PÖYTÄKIRJA

**Aika:** Torstaina 19.1.2017 klo 15.00 – 17.21

**Paikka:** Kuusamo-talo, kahvio

<b>Osallistujat:</b> Kempainen Elina	puheenjohtaja
Käsmä Vuokko	varapuheenjohtaja
Palosaari Sisko	Kuusamon Invalidit ry.
Kokko Ellen	Hengitysyhdistys
Paasovaara Helvi	Koillismaan Kuuloyhdistys ry.
Nevala Veikko	Oulun läänin Näkövammaiset ry.
Hokkinen Liisa	Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry.
<del>Manninen Pentti</del>	<del>Koillismaan Parkinsonkerho</del>
Saapunki Johanna	Kuusamon seurakunta
<del>Ervasti Hannu</del>	<del>Perusturvalautakunta</del>
Kurvinen Anne	Perusturvan toimiala
Lämsä Virpi	Kasvatus- ja sivistystoimi
<del>Mankinen Mika</del>	<del>Yhdyskuntatekniikan toimiala</del>
Vornanen Marke	Kuusamo-talo
Karjalainen Matti	Kuusamo-talo

### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Elina Kempainen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi kokoukseen.

### 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Helvi Paasovaara ja Ellen Kokko.

### 4. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti muuten, paitsi että kohdaksi 5 vaihdettiin keskustelua Kuusamo-talon esteettömyydestä/kulttuuritoimenjohtaja Marke Vornanen ja käyttömestari Matti Karjalainen.

### 5. Keskustelua Kuusamo-talon esteettömyydestä/kulttuuritoimenjohtaja Marke Vornanen ja käyttömestari Matti Karjalainen

Vammaisneuvosto keskusteli ja kertoi toiveita kulttuuritoimenjohtaja Marke Vornaselle ja käyttömestari Matti Karjalaiselle. Vammaisneuvosto toivoi eri tilaisuuksiin tuoksuttomuutta ja kuulokartan saamista saliin. Kuusamo-talon invapaikoilta sisälle pääseminen on

haasteellista, sillä pihan jalankulkuväylän kiveystä ei ole madallettu invapaikkojen kohdalla. Kuusamo-talon esteettömyys-asiat voisi koota nettisivuille tietopaketiiksi. Marke Vornanen ja Matti Karjalainen kertoivat Kuusamo-talon saneeraussuunnitelmista. Peruskorjausta varten on haettu rahoitusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Tänä vuonna uusitaan kaupungin omalla rahoituksella paloilmoinjärjestelmä sekä salin ääni- ja valolaitteita. Lähiaikoina suunnitellaan mihin kaikkeen noin 100 000€ budjetti riittää. Toivoissa on pyörätuolipaikkojen saaminen alemmas salissa, raskaiden ulko-ovien uusiminen, valaistuksen saaminen liiketunnistimella toimivaksi esim. vessoissa. Kuusamo-taloon vaikeavammaisten avustajat pääsevät jo ilmaiseksi. Näkövammaisille on mahdollisuus varata jo nyt salin keskeltä, etuosasta paikkoja näytöksiin.

## **6. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen**

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

## **7. Vammaisten henkilöiden oikeudet ja yhdenvertaisuus: YK:n vammaisyleissopimuksen viitoittamalla tiellä – seminaari 2.2.2017 Oulu, hotelli Scandic**

Vammaisneuvosto lähtee aamulla klo 6.00 kaupungintalon parkkipaikalta yhteiskuljetuksella. Lounasruokailu on Scandic Oulussa buffetista. Paluu tapahtuu tilaisuuden jälkeen. Sihteeri kartoittaa vielä kaikki lähtijät soittamalla kokouksesta poissaoleville.

## **8. Vuoden 2017 tuomat muutokset perusturvassa/Anne Kurvinen**

Sihteeri Anne Kurvinen esitteli perusturvan vuoden 2017 organisaatiomuutoksia.

## **9. Vuoden 2017 toimintasuunnitelma**

Vammaisneuvoston painoarvon nostaminen seuraavalla valtuustokaudella on yhtenä tavoitteena. Edellisessä kokouksessa 30.11.2016 suunniteltiin vammaisneuvoston loppukauden toimintaa. Todettiin, että nykyinen Kuusamon kaupungin vammaisneuvosto toimii toukokuun 2017 loppuun saakka, sillä valtuustokausi vaihtuu 1.6.2017 alkaen. Päätettiin, että jatketaan vuotta 2017 vuoden 2016 toimintasuunnitelmalla ja viedään Kuusamon kaupungin vammaispoliittista ohjelmaa eteenpäin toteuttamalla, seuraamalla ja arvioimalla sitä. Käydään tutustumassa kevään 2017 aikana valmistuviin Keva-keskuksen uusiin tiloihin, toimintoihin sekä asukkaisiin ja henkilökuntaan. Lisäksi käydään läpi monitoimihallin tämän hetkiset suunnitelmat esteettömyysratkaisuihin. Lisäksi tutustutaan

Kuusamo-opistolle tehtävään teatterisalin suunnitelmiin ja pyritään vaikuttamaan vielä sinne tehtäviin ratkaisuihin. Myös terveystakeskuksen piha-alueen järjestelyistä pyydetään esitys. Tarvittaessa mm. edellä mainittuihin asioihin tehdään vammaisneuvoston lausunto.

Vammaisneuvosto arvioi kevään aikana myös vuoden 2016 toimintansa tekemällä toimintakertomuksen, jossa kerrotaan myös vammaisneuvoston toiminnot neljän vuoden ajalta suhteessa vammaispoliittiseen ohjelmaan. Vaikutetaan siihen, että uuden valtuustokauden alkaessa kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvoston huolella ja pikaisesti syksyn 2017 aikana, eikä päätöstä tehdä vasta myöhemmin, kuten nykyisellä valtuustokaudella. Vammaisneuvosto kertoo myös kantansa mukana olevista oleellisista tahoista uudessa vammaisneuvoston kokoonpanossa. Asiakasneuvostoille (vammaisneuvosto, vanhusneuvosto) on varattu vuodelle 2017 talousarvioon rahaa yhteensä 7300€.

## **10. Muut asiat**

Kehitysvammaisten perhehoitajakouluttaja -koulutukseen osallistuu esimies Pirkko Koramo. Torangin lähiliikuntapaikan rakentaminen on menossa eteenpäin. Suunnitelman toteuttaminen alkaa vuonna 2018 ja vuonna 2019 lähiliikuntapaikka on valmis. Koululle on saatu ulkoliikuntavälineitä välituntiliikuntaan. Lisäksi hiihtolatu on nyt vedetty koulun pihaan saakka.

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 15.3.2017, jolloin käydään tervehdyskäynnillä Tolpanniemen ryhmäkodissa ja Ruijamutkassa. Mahdollisuuksien mukaan kokous pidetään Kuusamo-opistolla.

## **11. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.21.

Kuusamossa 15.3.2017

Elina Kemppainen  
puheenjohtaja

Anne Kurvinen  
sihteeri

Helvi Paasovaara  
pöytäkirjantarkastaja

Ellen Kokko  
pöytäkirjantarkastaja

